
UCHWAŁA NR V/15/11  

RADY GMINY WIZNA  

z dnia 22 lutego 2011 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zasad polityki 

czynszowej oraz zasad wynajmowania lokali.

Na podstawie art.21 ust. 1- 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005r. nr 31 poz. 266 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Wizna oraz ustala zasady 

polityki czynszowej a także wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu stanowiące załączniki nr 1 i 2 do 

uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna  

§ 3. Traci moc Uchwała nr X/51/03 Rady Gminy Wizna z dnia 20 sierpnia 2003r. w sprawie: wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zasad polityki czynszowej oraz zasad wynajmowania 

lokali. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/15/11

Rady Gminy Wizna

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 do uchwały 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr V/15/11

Rady Gminy Wizna

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik2.odt

załącznik nr 2 do uchwały.doc 

ID: MDOUJ-XOKXK-PWYTQ-WPAZB-JLCIH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR V/15/11  

RADY GMINY WIZNA  

z dnia 22 lutego 2011 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zasad polityki 

czynszowej oraz zasad wynajmowania lokali.

Na podstawie art.21 ust. 1- 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005r. nr 31 poz. 266 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Wizna oraz ustala zasady 

polityki czynszowej a także wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu stanowiące załączniki nr 1 i 2 do 

uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna  

§ 3. Traci moc Uchwała nr X/51/03 Rady Gminy Wizna z dnia 20 sierpnia 2003r. w sprawie: wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zasad polityki czynszowej oraz zasad wynajmowania 

lokali. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/15/11

Rady Gminy Wizna

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 do uchwały 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr V/15/11

Rady Gminy Wizna

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik2.odt

załącznik nr 2 do uchwały.doc 

ID: MDOUJ-XOKXK-PWYTQ-WPAZB-JLCIH. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/11555AFA-4A7D-400C-92CD-B96D693DFFE0/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/11555AFA-4A7D-400C-92CD-B96D693DFFE0/Zalacznik2.odt

